
Pagina  
Delibera n. 34 del 19/07/2023 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 34/2023 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 07/2023 del 19 luglio 2023. 
 
OGGETTO: Proposta piano di rientro socio CIA-Agricoltori Italiani Associazione Regionale dell’Umbria per 
situazione debitoria. 
  

Il giorno 19/07/2023 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del 

GAL Ternano in modalità videoconferenza. 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

DIMIZIANI LAURA CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LATINI LEONARDO CONSIGLIERE  X 

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE  X 

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO   X 

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
Presiede il Presidente Dott. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi  
Esce il consigliere Fabrizio Busti  in quanto interessato all’argomento. I presenti passano a 10. 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 



Pagina  
Delibera n. 34 del 19/07/2023 

 

2 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visto che ad oggi la situazione debitoria del socio CIA-Agricoltori Italiani Associazione Regionale 
dell’Umbria presenta un saldo negativo per il periodo 2012-2023 pari ad € 6.600,00 come da ultima PEC GAL 
Ternano di sollecito n.818 del 25/05/2023. 
 
Vista la nota a firma dello Studio Legale Avv. Francesca Campanella in nome e per conto della CIA-
Agricoltori Italiani Associazione Regionale dell’Umbria Confcooperative Umbria inviata in data 13/06/2023 
(protocollo GAL Ternano n. 943 del 22/06/2023) con la quale si propone un piano di rientro in n. 11 (undici) 
rate mensili  di € 600,00, comprendendo anche la quota relativa all’anno 2023 per il totale di € 6.600.00: 
 
Vista la proposta e ritenutala congrua. 
 
Con voto unanime 

DELIBERA 
 

Di approvare il piano di rientro del credito del socio CIA-Agricoltori Italiani Associazione Regionale 
dell’Umbria così come esposto in esordio. 
 
Di comunicare tale decisione al socio. 
 
 
Entra il consigliere Fabrizio Busti. I presenti passano a 11. 
 
 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 19/07/2023 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 

Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni 19/07/2023 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

(F.to Dott. Francesco Contartese)  
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano  nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 24/08/2023            (F.to Dott. Paolo Pennazzi)   


